
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO RECLUTAMENTOPERSONALETECNICO ED

AMMINISTRATIVO,FORMAZIONEE RELAZIONISINDACALI

Decreto n. Lt0'6

Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,
emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla
G.U. n. 186dell'Il agosto 2018;
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;
il Decreto del Direttore Generale n. 386 del 23 maggio 2023 con il quale al
dotto Carmine BARTOLOMEO, dipendente a tempo indeterminato di
categoria D, area amministrativa gestionale, è stato prorogato l'incarico quale
soggetto preposto al Settore "Ragioneria Generale", nell'ambito dell'Area
Bilancio, per ulteriori 45 giorni, a decorrere dal 23 maggio 2023;
che, per mero errore materiale, è stata indicata come posizione economica del
dott. Carmine BARTOLOMEO la posizione D/4, anziché la posizione D/5;
la necessità di procedere, in esercizio del potere di autotutela, alla rettifica del
suddetto Decreto del Direttore Generale n. 386 del 23 maggio 2023, nella
parte relativa alla posizione economica del dipendente;
dell'Area Risorse Umane e dell'Ufficio Reclutamento personale tecnico
amministrativo, Formazione e Relazioni Sindacali:

VISTO

VISTO
VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATA

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, nel Decreto del Direttore Generale n. 386 del 23
maggio 2023, la posizione economica del dipendente Carmine BARTOLOMEO è rettificata
in D/5.
Il presente atto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo
e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nel sito web di Ateneo

Cassino, 3 O MAGi W23

Il Direttore dell 'AreaRisorse Umane
(dott. Ma~.no Mignanelli}

/' ut-.:.
Il Resp~~~: dell'Ufficio
(dott.ss~ ia Del Greco)

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VelP sip: 1@veip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
18AN:1T758053 7274 3700 0001 0409621


